В управление молодежной политики, физической культуры
и спорта города Курска

В соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ, даю согласие на обработку моих персональных данных.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласии на обработку персональных данных

Я, ________________________________________________________________________________________,
                                              (фамилия, имя, отчество (при наличии))

даю согласие управлению молодежной политики, физической культуры и спорта города Курска на обработку и использование данных, содержащихся в настоящем заявлении,  с целью соискания Именной стипендии Администрации города Курска для студентов высших и средних профессиональных образовательных организаций:

1. Дата рождения __________________________________________________________
                                                             (число, месяц, год)
2. Пол ____________________________________________________________________
                                             (женский, мужской - указать нужное)
3. Документ, удостоверяющий личность ___________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
                                           (наименование, номер и  серия документа, кем и когда выдан)
4. Адрес регистрации по месту жительства
____________________________________________________________________________________________
                                                        (почтовый адрес)

5. Адрес фактического проживания _______________________________________________________________
                                  (почтовый адрес фактического проживания, контактный телефон)
____________________________________________________________________________________________

 6. телефонный номер (домашний, мобильный), адрес электронной почты
____________________________________________________________________________________________

   Об    ответственности    за   достоверность   представленных   сведений предупрежден (предупреждена).
                                                             (нужное подчеркнуть)

Предоставляю управлению молодежной политики, физической культуры и спорта города Курска  право осуществлять все действия (операции) с персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных в соответствии с целями обработки.
Я ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.
Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«____»_________2020г.           ___________                      ______________________
                                                         (подпись)                                       ФИО